
令和４年５月２５日 
 
保護者 様 

 
安中市立安中小学校 

校   ⾧ 萩原 宏明 
ＰＴＡ会⾧ 三澤 俊之 

 

授業参観並びに学級懇談会のご案内 

 
 薄暑の候、保護者の皆様にはご健勝のことと拝察いたします。日頃より、学校の教育活動
や PTA 活動にご理解・ご協力をいただき、感謝申し上げます。 
 さて、下記により、授業参観並びに学級懇談会を開催いたします。感染症への対応のため、
できるだけ密を避けられるよう、午前中の複数の授業のうち、１授業を参観いただき、午後
に懇談会を行うこととさせていただきます。 
 ご不便をおかけいたしますが、お出かけいただきたくご案内申し上げます。 
 

記 
 
 １ 期 日   令和４年６月２８日（火） 
 
 ２ 日 程   ２校時～４校時 授業参観 
          ２校時  ９：４０～１０：２５ 
          ３校時 １０：４５～１１：３０ 
          ４校時 １１：３５～１２：２０ 
                 ＊ご都合のつく時間に１授業をご覧ください。（兄弟

姉妹がある場合も１授業の参観でお願いします。） 
         14:55～15:40  学級懇談会（学級委員２名選出・懇談） 
 
 ３ その他 

○ 来校は１家庭につき１名でお願いいたします。（午前・午後、別の方でも結構です。） 
○ 当日は、大変お手数ですが、「健康状態申告書」の提出をお願いいたします。用紙

は後日、お配りいたします。 
○ お近くの方は、なるべく徒歩でお願いいたします。車で来られる場合は、安中市文

化センター駐車場（8:30～16:00））、校庭西側（9:20～12:30、13:45～16:00）に駐
車してください。 

○ 校庭駐車場は、南側桜門から入り、北側文化センター側から出る一方通行にご協力
ください。 

○ スリッパのご用意をお願いいたします。併せて、マスクの着用をお願いします。 
○ 体調がすぐれない場合は、来校をお控えください。手指消毒等にご協力ください。 
○ 児童は５校時終了後、下校（14:50 頃）となります。 
○ ５校時の時間（13:55～14:40）に、体育館でリユース体育着の配布がありますので、

ご希望の方は体育館へお越しください。 
○ 地域や近隣市町の感染状況によっては、期日の変更や中止となることがあります。 

 


